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Gemeindevertretung Selmsdorf

Fraktion der CDU
K.-H. Kniep, Schulstralle 4, 23923 Selmsdorf Teleton 038823 /2 51-0 Fax -51
Amt Schonberger Land Drucksache Nr.:
Der Amtsvorsteher 160113-GV1
Am Markt 15 TOP-Nr: 20.12

23923 Schonberg

Selmsdorf, 16.01.2013
Unser Zeichen: KN

An den Vorsitzenden der Gemeindevertretung Selmsdorf

verantwortlich: Telefon: Datum:
16.01.2013

Sitzungsart: Stellungnahme

offentlich

Gremium: Beratungstermin:

Gemeindevertretung 31.01.2013

Tagesordnungspunkt 20.12, Vorlage-Nr. VO/7/0208/(2013

Sitzungskalender Gemeindevertretung Selmsdorf, I. Halbjahr 2013

Beschlussvorschlag

Die CDU-Fraktion beantragt zur eigenen und familidren Planung, sowie einer stetig
erh6henden Kontinuitdt der kommunalpolitischen Sitzungsabfolge, die Verbindlichkeit des
Sitzungskalenders fiir das 1. Halbjahr 2013 zu erkldren und stellt diesen zur Diskussion und
Beschlussfassung.

Finanzielle Auswirkungen: keine

Karl-Heinz Kniep

CDU-Fraktionsvorsitzender



Gemeindevertretung Selmsdorf

Sitzungskalender 1. Halbjahr 2013

Die Termine der Sitzungen der Gemeindevertretung und Fachausschiisse werden jahrlich im
Sitzungskalender geplant und mit Beschluss der Gemeindevertretung als verbindlich erklért.
Dariiber hinaus werden der Sitzungskalender, sowie die aktuell anstehenden Tagesordnungen
zu allen 6ffentlichen Sitzungen der Gemeindevertretung und Fachausschiisse zum Download
unter www.schoenberger-land.de , www.selmsdorf.de und den Medien entsprechend der

Bekanntmachungssatzung bereitgestellt.

Bitte beachten Sie, dass Sitzungstermine auf Grund aktueller Anderungen o.4. verlegt werden
konnen. Fiir die unten aufgefiihrten Jahrestermine kann daher keine endgiiltige Gewéhr
libernommen werden. Termindnderungen werden aber zeitgerecht im Sitzungskalender

berticksichtigt.

10. Januar
2013

14. Januar
2013

17. Januar
2013

22. Januar
2013

31. Januar
2013

18. Februar
2013

21. Februar
2013

28. Februar
2013

05. Mirz
2013

14. Mérz
2013

18. Mirz
2013

21. Mirz
2013

04. April
2013

09. April
2013

15. April
2013

18. April
2013

07. Mai
2013

13. Mai
2013

16. Mai
2013

30. Mai
2013

Bau- und Umweltausschuss

Ausschuss fiir Bildung, Soziales, Sport, Jugend
und Senioren
Haupt- und Finanzausschuss

Ausschuss fiir Wirtschaft, Tourismus, Kultur und
Dorfentwicklung
Gemeindevertretung

Ausschuss fiir Bildung, Soziales, Sport, Jugend
und Senioren
Bau- und Umweltausschuss

Haupt- und Finanzausschuss

Ausschuss fiir Wirtschaft, Tourismus, Kultur und
Dorfentwicklung
Gemeindevertretung

Ausschuss fiir Bildung, Soziales, Sport, Jugend
und Senioren
Bau- und Umweltausschuss

Haupt- und Finanzausschuss

Ausschuss fiir Wirtschaft, Tourismus, Kultur und
Dorfentwicklung

Ausschuss fiir Bildung, Soziales, Sport, Jugend
und Senioren

Gemeindevertretung

Ausschuss fiir Wirtschaft, Tourismus, Kultur und
Dorfentwicklung

Ausschuss fiir Bildung, Soziales, Sport, Jugend
und Senioren

Haupt- und Finanzausschuss

Gemeindevertretung

19.00 Uhr

19.00Uhr

19.00Uhr

19.00Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

Versammlungsraum,
FFW-Selmsdorf
Fraktionsraum I. OG,
Liibecker Stral3e 35
Fraktionsraum 1. OG,
Liibecker Stralle 35
Fraktionsraum I. OG,
Liibecker Stralie 35
Aula, Schule Selmsdorf

Fraktionsraum I. OG,
Liibecker Stral3e 35
Versammlungsraum,
FFW-Selmsdorf
Fraktionsraum I. OG,
Liibecker Straf3e 35
Fraktionsraum I. OG,
Liibecker Stralle 35
Aula, Schule Selmsdorf

Fraktionsraum I. OG,
Liibecker Strafie 35
Versammlungsraum,
FFW-Selmsdorf
Fraktionsraum I. OG,
Liibecker Strafie 35
Fraktionsraum I. OG,
Liibecker Straf3e 35
Fraktionsraum I. OG,
Liibecker Stralie 35
Aula, Schule Selmsdorf

Fraktionsraum I. OG,
Liibecker Stralie 35
Fraktionsraum I. OG,
Liibecker Stralie 35
Fraktionsraum I. OG,
Liibecker Stral3e 35
Aula, Schule Selmsdorf


http://www.schoenberger-land.de
http://www.selmsdorf.de

04. Juni
2013
06. Juni
2013
10. Juni
2013
13. Juni
2013
20. Juni
2013

Ausschuss fiir Wirtschaft, Tourismus, Kultur und
Dorfentwicklung
Bau- und Umweltausschuss

Ausschuss fiir Bildung, Soziales, Sport, Jugend
und Senioren

Haupt- und Finanzausschuss

Gemeindevertretung

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

Fraktionsraum 1. OG,
Liibecker Stralle 35
Versammlungsraum,
FFW-Selmsdorf
Fraktionsraum 1. OG,
Liibecker Stralle 35
Fraktionsraum I. OG,
Liibecker Stralie 35
Aula, Schule Selmsdorf

Die Sitzungstermine des Rechnungspriifungsausschusses werden gesondert bekannt gegeben.
Die Sitzungen der Gemeindevertretung und der Ausschiisse sind 6ffentlich, die Sitzungen des
Rechnungspriifungsausschusses sind nicht 6ffentlich. Die Entscheidungen iiber den
Versammlungsort obliegen der Gemeindevertretung und dem jeweiligen Ausschuss.

Anderungen sind jederzeit vorbehalten; verbindlich sind die jeweiligen Einladungsschreiben
und Veroftentlichungen in den Medien durch das Amt Schénberger Land.

Selmsdorf, 10.12.2012
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